
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

藤田観光株式会社（本社：東京 代表取締役兼社長執行役員：伊勢 宜弘）は、保有する太閤園の土地

等について譲渡するとともに、2021年 6月 30日（水）をもって、太閤園、桜苑およびオペラ・ドメーヌ高麗橋

の営業を終了することを決定いたしました。 

太閤園は、1959年 4月に開業し、関西における代表的な宴会場・結婚式場として国内外のお客様にご利

用いただいてまいりました。永きにわたり、大変多くのお客様にご愛顧いただきましたことを心より御礼申し

上げます。 

 

2019 年末の新型コロナウィルス感染症の発生以降、太閤園を含む当社グループを取り巻く事業環境は

大幅に悪化し、事業を継続するための様々な施策を検討・実行してまいりました。しかしながら、未だ事態

収束の見通しは立たず、会社再建を期すにあたり、やむを得ず当資産を売却するという苦渋の決断を下す

こととなりました。 

 

既にご予約を頂戴しておりますお客様のご対応につきましては、以下の通り、順次ご案内いたします。 

営業終了まで4ヶ月余、何卒これまでと変わらぬご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

【 お客様のご対応 】 

■２０２１年６月３０日までのご予約のお客様 

ご予約のとおり、ご利用を承ります。 

 

■２０２１年７月１日以降のご予約のお客様 

誠に勝手ながら、ご予約については営業期間内へのご変更かお取消しとさせていただきます。 

詳細につきましては、担当者より順次ご案内差し上げますので、今しばらくお待ちください。 

 

 

本件に関するお問い合わせ 

ご利用に関するお問い合わせ 太閤園（代表） 06-6356-1110 （10：00～18：00） 

ご婚礼のご予約について 太閤園ブライダルサロン  06-6356-1118 （10：00～18：00） 

ご宴会・会議のご予約について 太閤園販売課  06-6356-1117 （10：00～18：00） 

レストランのご予約について 太閤園予約課  06-6356-1110 （10：00～18：00） 

取材に関するお問い合わせ 藤田観光株式会社 経営企画・広報部  03-5981-7722 （平日10:00～18:00） 

 

60余年、永きにわたりご愛顧いただき誠にありがとうございました 

太閤園の営業終了について 

NEWS RELEASE 
 藤田観光株式会社 2021 年 2月 12日 

 


